






Záruční list
(ve vlastním zájmu pečlivě uschovejte)

1. Na výrobek poskytujeme zákonnou záruční dobu 2 roky od data
zakoupení výrobku.
2. Výrobce ručí spotřebiteli za to, že při dodržení uvedeného způsobu instalace a použití, bude
výrobek po celou dobu záruky vykazovat vlastnosti stanovené příslušnými normami a vlastnosti
uvedené v tomto návodu.
3. Vyskytne-li se v době záruky na výrobku vada, která nebyla způsobena uživatelem, bude
výrobek bezplatně opraven. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé neodborným zásahem do
konstrukce výrobku, opotřebením nebo použitím výrobku v nevhodných podmínkách.
4. Záruční opravu uplatní spotřebitel u výrobce.
5. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou byl výrobek v záruční opravě.
6. Při oprávněné záruční reklamaci budou náklady za dopravu vadného výrobku veřejným
dopravním prostředkem uhrazeny po předložení potvrzeného přepravního dokladu.
7. V případě výměny výrobku nebo zrušení kupní smlouvy platí příslušná ustanovení Občanského a
Obchodního zákoníku.                                                                                                                            

Název výrobku : Ruční čerpadlo LILA 75 K

Výrobní číslo : ............................................................................................

Prošlo výstupní kontrolou : ............................................................................................

                                                                                                    datum a razítko VYK

Potvrzujeme, že kupující byl seznámen s užíváním a obsluhou výrobku.

Datum prodeje : ............................................................................................

  ............................................................................................

                                                                                               razítko a podpis prodávajícího

Výrobek byl v záruční opravě  od ......................................... do ........................................

  ............................................................................................
                                                                                                 razítko a podpis výrobce

Výrobce si vyhrazuje právo malých změn a zaměnitelnosti součástí na výrobku,  neovlivňujících
kvalitu výrobku, oproti skutečnostem uvedeným v tomto návodu.

Vyrábí a dodává
K O V O P L A S T  Chlumec nad Cidlinou, a.s.

ul. Kozelkova, č.p. 131/IV
Chlumec nad Cidlinou

PSČ 503 51
tel.: 495 484 543               E - mail: kovoplast@kovoplast.cz                  fax: 495 485 230


